

L.Dz. SPZZOZ/798 /2021

Przysucha, dnia 04.11.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

07 /PZP/2021

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze, przekazuje poniżej treść zapytań i odpowiedzi do „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącego załącznik nr 1 Formularza oferty na dostawę fabrycznie nowych kardiomonitorów wraz z centralą w ramach projektu ”Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”

Kardiomonitoring

Pytanie 1: (Dot. punktu 2). **Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring, które są w pełnej gotowości do pracy od włączenia urządzenia w czasie poniżej 30 sekund, wyposażone w funkcję standby, która natychmiastowo wznawia działanie kardiomonitora z trybu zawieszenia?**

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 2: (Dot. punktu 3). **Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring z akumulatorem podtrzymującym pracę, przy braku zasilania sieciowego przez min: 2 godziny?**

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 3: (Dot. punktu 10). **Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring z obsługą i sterowaniem funkcjami aparatu, w tym: pomiar ciśnienia, wyciszenie alarmu oraz wzmocnienie EKG, za pomocą ekranu dotykowego?**

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 4: (Dot. punktu 14). **Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring z przewodową łącznością między kardiomonitorami a stanowiskiem centralnym, za pomocą wbudowanych złączy RJ-45 – Ethernet (standard komputerowy IEEE802.3)?**

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 5: (Dot. punktu 20). **Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring z wyświetlanym parametrem EKG, który wyznacza: częstość akcji serca, obniżenie i uniesienie ST jak w opisie oraz ilość skurczów komorowych z całego lub części zapisu w archiwum arytmii?**

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 6: (Dot. punktu 25). **Czy zamawiający dopuści kardiomonitoring z nieinwazyjnym pomiarem ciśnienia metodą oscylometryczną z algorytmem pomiaru ciśnienia dla dorosłych i noworodków z czytelnym symbolem o rodzaju algorytmu?**

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 7: (Dot. punktu 26). **Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring bez pomiaru IBP ale z możliwością przyszłościowej rozbudowy?**

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 8: (Dot. punktu 27). Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoru producenta sprzętu medycznego bez pomiaru Temperatury ale z możliwością przyszłościowej rozbudowy?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 9: (Dot. punktu 28/29/30/31). Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoru producenta sprzętu medycznego bez pomiaru Kapnografii ale z możliwością przyszłościowej rozbudowy w strumieniu głównym lub bocznym?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Centrala do monitorowania

Pytanie 1: (Dot. punktu 35/37). Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą jako dedykowane urządzenie do nadzoru kardiomonitorów, które posiada 19 calowy wyświetlacz o rozdzielczości 1280 x 1024 z wbudowanym akumulatorem na min 60 minut pracy?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 2: (Dot. punktu 39/40). Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą z przewodową łącznością między kardiomonitorami a centralą, za pomocą wbudowanych złączy RJ-45 – Ethernet (standard komputerowy IEEE802.3), bez możliwości protokołu współpracy dla aparatów ICARD?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 3: (Dot. punktu 43). Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą producenta sprzętu medycznego, z archiwizacją wszystkich monitorowanych parametrów z 96 godzin z rozdzielczością trendów od 4 sekund w celu zapewnienia dokładności odczytu.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 4: (Dot. punktu 44/45/46). Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą z aktualną archiwizacją zapisów alarmowych, aktualną archiwizacją zapisów uruchamianych na życzenie użytkownika przez centralę oraz kardiomonitoru (krzywe i wartości parametrów)?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 5: (Dot. punktu 47). Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą bez blokady usunięcia zapisu?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 6: (Dot. punktu 48). Czy Zamawiający dopuści centralę monitorującą bez możliwości dodania komentarza?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Warunki gwarancji, serwisu i szkolenia

Pytanie 1: (Dot. punktu 49). Czy zamawiający dopuści pełną gwarancję na urządzenie, natomiast na akcesoria eksploatacyjne (kable, przedłużacze oraz czujniki) gwarancja wg zaleceń producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 2: (Dot. punktu 56). Czy zamawiający dopuści wymianę podzespołu na nowy w przypadku trzykrotnej naprawy tego samego elementu/podzespołu?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 3: (Dot. punktu 59). Czy Zamawiający dopuści sprzęt, który będzie wymagał hasła przy kolejnym przeglądzie okresowym, dzięki któremu personel medyczny oraz techniczny będzie poinformowany o ewentualnej konieczności jego przeprowadzenia przez producenta sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Przysucha, dnia 04.11. 2021r.

Dyrektor SPZZOZ w Przysusze

Lek. Julian Wróbel